檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉光華國民小學附設幼兒園

發文日期：中華民國105年7月7日

發文字號：府教特字第1050131242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0131242A00_ATTCH1.tiff)

主旨：轉知財團法人十方啟智文教基金會附設十方啟能中心推展

家庭教育及腦科學精準兒童發展學程社區巡迴服務企劃乙

案（如附件），請查照。

說明：

一、依據教育部105年7月5日臺教社(二)字第1050081155A號書

函辦理。

二、旨揭企劃重視0─3歲幼兒腦活化權，辦理新手爸媽親職教

育，強調家庭教育的重要性以及設置社區巡迴服務據點。

三、請各學校（園）辦理親職教育並加強宣導，另請相關單位

如家庭教育中心、新住民學習中心、社會局婦幼福利科、

衛生局（媽媽教室以及新生兒篩檢業務）依權責辦理。

正本：嘉義縣社會局、嘉義縣衛生局、教育處社會教育科、兒童發展通報轉介中心、財

團法人伊甸社會福利基金會、嘉義縣各私立幼兒園、本縣各鄉鎮市立幼兒園、本

縣公立學校附設幼兒園、晨光智能發展中心、聖心教養院早療中心

副本：嘉義縣政府教育處 2016-07-07
16:36:14

1050002525

嘉義縣竹崎鄉光華國民小學

105/07/12